

Søndermarks Slagteren ApS

Koldingvej 65

8800 Viborg

CVR-nummer 33 24 07 59

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016



Carsten Rytter Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Søndermarks Slagteren ApS
Koldingvej 65
8800 Viborg

| | |
|-------------------|--|
| Hjemmeside: | www.soendermarks-slagteren.dk |
| E-mail: | carsten@soendermarks-slagteren.dk |
| Hjemstedskommune: | Viborg |
| CVR-nummer: | 33 24 07 59 |
| Regnskabsperiode: | 1. juli 2015 - 30. juni 2016 |

Direktion

Carsten Rytter Sørensen
Christian Rytter Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive slagterforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 15 mod et underskud i 2014/15 på TDKK 117. Ledelsens iværksatte tiltag har således medført en forbedret indtjening i forhold til sidste år. Ledelsen forventer et endnu bedre resultat for regnskabsåret 2016/17.

På basis af ovenstående anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør TDKK -147 og selskabet er således fortsat omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening de kommende år.

Selskabets kapitalberedskab er i al væsentlighed afhængig af selskabets fortsatte kreditfaciliteter hos vareleverandører. Ledelsen forventer, at kreditfaciliteterne forbliver uændret og det er derfor ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet til fortsat drift er tilstede.

| | Bruttofortjeneste | 2.294.192 | 2.245 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.104.298 | -2.170 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -147.161 | -154 |
| | Resultat før finansielle poster | 42.733 | -79 |
| | Finansielle omkostninger | -27.578 | -38 |
| | Resultat før skat | 15.155 | -117 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | 15.155 | -117 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Overført resultat | 15.155 | -117 |
| | Resultatdisponering i alt | 15.155 | -117 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 123.755 | 149 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 443.854 | 464 |
| | Materielle anlægsaktiver | 567.609 | 612 |
| | Anlægsaktiver i alt | 567.609 | 612 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 286.276 | 281 |
| | Varebeholdninger | 286.276 | 281 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 96.398 | 142 |
| | Andre tilgodehavender | 38.300 | 40 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 59.427 | 36 |
| | Tilgodehavender | 194.125 | 217 |
| | Likvide beholdninger | 93.613 | 174 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 574.014 | 672 |
| | Aktiver i alt | 1.141.623 | 1.285 |

| Note | Balance | 2015/16 DKK | 2014/15 1.000 DKK |
|------|---|------------------|----------------------|
| | Passiver pr. 30. juni | | |
| | Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | -227.001 | -242 |
| 2 | Egenkapital i alt | -147.001 | -162 |
| | Kreditinstitutter | 115.742 | 160 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 115.742 | 160 |
| | Kreditinstitutter | 45.000 | 45 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 799.239 | 893 |
| | Anden gæld | 328.643 | 349 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.172.882 | 1.287 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.288.624 | 1.447 |
| | Passiver i alt | 1.141.623 | 1.285 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Leje- og leasingforpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2015/16 | 2014/15 | | |
|----------|--|----------------------|--------------|-------------|
| | DKK | 1.000 DKK | | |
| 1 | Personaleomkostninger | | | |
| | Løn og gager | 1.748.457 | 1.871 | |
| | Pensioner | 250.528 | 199 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 79.880 | 70 | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 25.433 | 30 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 2.104.298 | 2.170 | |
| 2 | Egenkapital | | | |
| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | I alt | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | |
| | Saldo primo | 80 | -242 | -162 |
| | Årets resultat | 0 | 15 | 15 |
| | Egenkapital ultimo | 80 | -227 | -147 |
| | Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. | | | |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 | |
| 4 | Eventualforpligtelser | | | |
| | Ingen. | | | |
| 5 | Leje- og leasingforpligtelser | | | |
| | Selskabets leasingforpligtelse er opgjort til TDKK 14. | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| | Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev med nom. DKK 200.000 i Mercedes-Benz Vito, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 252. | | | |